
 
 
 
 
 

 

 

WSPRiTS/ZP/55/2023                                                                                 Warszawa, dnia 16 lutego 2023 r. 

ZP.261.1.2023 

 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2023/S 012-030089 z dnia 17.01.2023 r. na 

dostawę produktów leczniczych [Nr postępowania: 1/ZP/2023]. 
 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 
 

 

 

Część 1. Leki różne I 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 394 200, 00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

1 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

323 520,66 PLN 

5 

Salus International Sp. z o. o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

303 289,40 PLN 

 

 

Część 2. Leki różne II 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 594 000,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

1 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

 

572 519,34 PLN 



2 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

591 895,25 PLN 

3 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

559 836,37 PLN 

 

 

Część 3. Leki różne III  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 270 000,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

1 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

319 952,85 PLN 

3 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

239 436,13 PLN 

 

 

Część 4. Płyny infuzyjne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 194 400,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

3 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

181 671,12 PLN 

 

 

Część 5. Narkotyki i leki psychotropowe 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 64 800,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

1 

NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

59 256,14 PLN 

2  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

60 039,68 PLN 

5 

Salus International Sp. z o. o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

58 445,17 PLN 

 

 

 



Część 6. Lek przeciwzakrzepowy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 12 960,00 PLN 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

4 

AstraZeneca Kft. 

1117 Budapest 

Alíz utca 4. B. ép. 

Hungary 

12 521,95 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


